
Ligne 9b La Bouëxière > Rennes

Du samedi 8 juillet au dimanche 3 septembre 2017

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Rennes Gare 

Routière

9b200

Rennes Gare 

Routière

9b202

Rennes Gare 

Routière

9b204

Rennes Gare 

Routière

9b206

Rennes Gare 

Routière

9b208

Rennes Gare 

Routière

9b210

Rennes Gare 

Routière

9b212

Rennes Gare 

Routière

9b214

Rennes Gare 

Routière

9b216

Rennes Gare 

Routière

9b218

Rennes Gare 

Routière

9b220

Rennes Gare 

Routière

9b222

Rennes Gare 

Routière

9b224

Rennes Gare 

Routière

9b226

Rennes Gare 

Routière

9b228

DOURDAIN Centre 6:50 7:50

LA BOUËXIÈRE Le Drugeon 6:24 7:24

LA BOUËXIÈRE La Débinerie 6:27 7:27

LA BOUËXIÈRE Butte aux Sangliers 6:29 7:29

LA BOUËXIÈRE Croix du Loup Pendu 6:31 7:31

LA BOUËXIÈRE Haut du Taillis 6:32 7:32

LA BOUËXIÈRE Grande Fontaine 6:35 7:35

LA BOUËXIÈRE La Tannerie 6:36 7:36

LA BOUËXIÈRE Bellevue 6:37 7:37

LA BOUËXIÈRE Bruyères 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:40 10:40 12:40 14:40

LA BOUËXIÈRE J.M. Pavy 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:43 10:43 12:43 14:43

LA BOUËXIÈRE Chevré 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:46 10:46 12:46 14:46

LIFFRÉ La Buzardière 6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:48 10:48 12:48 14:48

LIFFRÉ Le Parc des Etangs 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:55 9:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

LIFFRÉ Mairie 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:57 9:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

LIFFRÉ Maurice Ravel 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:59 9:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

LIFFRÉ L'Ariançon 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 9:01 10:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

CESSON-SÉVIGNÉ Lande Bouhard 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

RENNES ZA St-Sulpice 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 9:14 10:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

RENNES Joliot Curie 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 9:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

RENNES Painlevé 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

RENNES Metz Volney 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

RENNES Guéhenno 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22

RENNES Fac de Droit 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

RENNES Fossés 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

RENNES Kergus 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

RENNES Gare Routière 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Particularités : La commune de Liffré est également desservie par la ligne 9a Fougères / Rennes le dimanche. 

Les autres déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain STAR.

        Station LE Vélo STAR.

        Correspondance Métro

                  De RENNES ZA Saint-Sulpice et CESSON Lande Bouhard pour RENNES Gare Routière, trajet possible du lundi au vendredi avec des titres du réseau urbain STAR (services 9b222, 9b224 et 9b226 uniquement). Pour les personnes à mobilité réduite (PMR), merci 

d'emprunter les lignes C4 et 41ex du réseau STAR.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Ligne 9b : La Bouëxière - Rennes

Jours de circulation 

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s

AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR

00:00 



Ligne 9b Rennes > La Bouëxière

Du samedi 8 juillet au dimanche 3 septembre 2017

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Samedi

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

Samedi 

sauf Fériés

Lundi 

à 

Vendredi

Lundi 

à 

Vendredi

La Bouëxière 

Bruyères 

9b201

Liffré Le Parc 

des Etangs

9b203

La Bouëxière 

Bruyères  

9b205

La Bouëxière 

Bruyères  

9b207

La Bouëxière 

Bruyères 

9b243

Liffré Le Parc 

des Etangs

9b209

La Bouëxière 

Bruyères  

9b211

Liffré Le Parc 

des Etangs

9b213

Liffré Le Parc 

des Etangs

9b215

Liffré Le Parc 

des Etangs

9b219

Dourdain Centre

9b225

La Bouëxière 

Le Drugeon 

9b227

Dourdain Centre

9b233

Liffré Le Parc 

des Etangs

9b237

La Bouëxière 

Le Drugeon 

9b239

La Bouëxière 

Bruyères 

9b241

RENNES Gare Routière 7:40 8:15 9:15 11:45 12:30 13:15 13:45 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:00 18:30 19:30

RENNES Pasteur Richemont 7:44 8:19 9:19 11:49 12:34 13:19 13:49 15:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:04 18:34 19:34

RENNES Guéhenno 7:49 8:24 9:24 11:54 12:39 13:24 13:54 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:09 18:39 19:39

RENNES Metz Volney 7:51 8:26 9:26 11:56 12:41 13:26 13:56 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:11 18:41 19:41

RENNES Painlevé 7:52 8:27 9:27 11:57 12:42 13:27 13:57 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:12 18:42 19:42

RENNES Joliot Curie (route de Fougères) 7:54 8:29 9:29 11:59 12:44 13:29 13:59 15:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:14 18:44 19:44

RENNES ZA St-Sulpice 7:56 8:31 9:31 12:01 12:46 13:31 14:01 15:16 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:16 18:46 19:46

CESSON-SÉVIGNÉ Lande Bouhard 7:58 8:33 9:33 12:03 12:48 13:33 14:03 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:18 18:48 19:48

LIFFRÉ L'Ariançon 8:10 8:45 9:45 12:15 13:00 13:45 14:15 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:30 19:00 20:00

LIFFRÉ Maurice Ravel 8:12 8:47 9:47 12:17 13:02 13:47 14:17 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 18:32 19:02 20:02

LIFFRÉ Mairie 8:14 8:49 9:49 12:19 13:04 13:49 14:19 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 18:34 19:04 20:04

LIFFRÉ Le Parc des Etangs 8:16 8:51 9:51 12:21 13:06 13:51 14:21 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 18:36 19:06 20:06

LIFFRÉ La Buzardière 8:23 9:58 12:28 13:13 14:28 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13

LA BOUËXIÈRE Chevré 8:25 10:00 12:30 13:15 14:30 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15

LA BOUËXIÈRE J.M. Pavy 8:27 10:02 12:32 13:17 14:32 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17

LA BOUËXIÈRE Bruyères 8:30 10:05 12:35 13:20 14:35 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20

LA BOUËXIÈRE Bellevue 18:23 19:23

LA BOUËXIÈRE Tannerie 18:24 19:24

LA BOUËXIÈRE Grande Fontaine 18:25 19:25

LA BOUËXIÈRE Haut du Taillis 18:27 19:27

LA BOUËXIÈRE Croix du Loup Pendu 18:28 19:28

LA BOUËXIÈRE Butte aux Sangliers 18:30 19:30

LA BOUËXIÈRE La Débinerie 18:31 19:31

LA BOUËXIÈRE Le Drugeon 18:34 19:34

DOURDAIN Centre 18:00 19:00

Particularités : La commune de Liffré est également desservie par la ligne 9a Fougères / Rennes le dimanche. 

Les autres déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain STAR.

        Station LE Vélo STAR.

        Correspondance Métro

               De RENNES Gare Routière pour RENNES ZA Saint-Sulpice et CESSON Lande Bouhard, trajet possible du lundi au vendredi avec des titres du réseau urbain STAR (services 9b201, 9b203 et 9b205 uniquement). Pour les personnes à mobilité réduite (PMR), merci d'emprunter les lignes C4 

et 41ex du réseau STAR.

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Ligne 9b : Rennes - La Bouëxière

Jours de circulation 

P
a
rt

ic
u
la

ri
té

s
AFFICHAGE SUR L'AUTOCAR

00:00 


